СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
VI СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 30.08.2023 года № 146
село Девица
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 30.03.2010 г. № 5 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Девицкого сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Девицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 30.03.2010 г. № 5 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Девицкого сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Девицкого сельского поселения Сорокина С.В.
	Глава Девицкого сельского поселения
	С.В. Сорокин

	Председатель Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения
	В.Н. Домаева